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Tegevusaruanne

2018 Gatorz Eyewear Europe.

In 2017 we decided to move more into B2C. The internet sales ha become a strong income for us, we have focused more on end user this year
and therefor we are selling with bigger margins. Our sale B2B has stayed the same.

We have lost sales in Sweden but increased in UK and outside EU. Many of our Harley shops cooperations have stopped due to Harley making
their own sunglasses in coperation with Wiley-X.

Future is hard to predict, we are negotiating with the brand owner about the overall distribution contract for Europe. In 2019 it will be clear where
we stand.

Jan Larsson

Managing Director.
Gatorz Eyewear.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Varad
Kéaibevarad
Raha 32 361 10119
Noéuded ja ettemaksed 2814 13602
Varud 69 078 74 449
Kokku kaibevarad 104 253 98 170
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 47 578 48 476
Kokku pdhivarad 47 578 48 476
Kokku varad 151 831 146 646
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 82731 82731
Vélad ja ettemaksed 51715 56 751
Kokku luhiajalised kohustised 134 446 139 482
Kokku kohustised 134 446 139 482
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 352 -11 399
Aruandeaasta kasum (kahjum) 10221 15751
Kokku omakapital 17 385 7 164
Kokku kohustised ja omakapital 151 831 146 646
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2018 2017
Muugitulu 103 524 101 836
Kaubad, toore, materjal ja teenused -81 564 -64 913
Mitmesugused tegevuskulud -10 139 -17 334
T66j6ukulud 0 -1724
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -1 600 -2114
Arikasum (kahjum) 10 221 15 751
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 10 221 15751
Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 221 15751
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Gatorz Europe OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga. Eesti

Finantsaruande Standard on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise Seaduses , mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt
véljaantud juhendid.

Aastaaruande arvnditajad on esitatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena on kajastatud raha kassas ja pangakontodel.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Kdik
vélisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused ning mittemonetaarsed varad ja kohustused , mida kajastatkse diglase

vaartuse meetodil on bilansipdeval imber hinnatud Eesti Panga ametlikult kehtinud valuutakursside alusel eesti kroonidesse.
Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatkse kasumiaruandes perioodi tuluna ja kuluna.

Néuded ja ettemaksed

No6utena ostjate vastu kajastatkse ettevotte tavapérase tegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid. NGuded ostjate vastu
kajastatkse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega. Nouete hindamisel on hinnatud iga
néuet eraldi ja nduded, mille kohta on teada, et nad on lootusetud, kantakse bilansist vélja.

Varud

Varud vOetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude
viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise vaartuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud kajastatakse bilansis lahtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus vdi neto realiseerimisvaartus.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid maksumusega alates 700 eurot ja kasuliku
todeaga Ule Uhe aasta. Varad, mille kasulik todiga on Ule the aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 700 eurot, arvestatakse
vahevaartusliku inventarina ja selle maksumus kantakse kuluks kasutusele vdtmisel. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt,
amortisatsiooninorm muul materiaalsel pdhivaral on 20%.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 700

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (antud laenud, vdlad tarnijatele, viitvdlad, muud luhiajalised v8lakohustused) vdetakse algselt arvele nende
soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantsvarade ja - kohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu
luhiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud
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Tulu kaupade mudgist kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses.
Tulu kaupade mudgist kajastatkse siis kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud tle mudjalt ostjale, miugitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdendoline.

Seotud osapooled

Gatorz Europe OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:
- omanikku;

- tegevjuhtkonda;

- eespool loetletud isikute l&hisugulasi ja nendega seotud ettevotteid.

Lisa 2 Varud

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Muugiks ostetud kaubad 69 078 74 449
Kokku varud 69 078 74 449

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks 80 468
Sotsiaalmaks 142
Ettemaksukonto jagk 1609 6 863
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 1609 80 7 331 142
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Lisa 4 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Laen omanikult
Laen seotud osapooltelt

Luhiajalised laenud
kokku

Laenukohustised
kokku

Luhiajalised laenud
Laen omanikult
Laen seotud osapooltelt

Lihiajalised laenud
kokku

Laenukohustised
kokku

31.12.2018

56 426
26 305

82731

82 731

31.12.2017

56 426
26 305

82 731

82 731

2018. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejganud téhtaja jargi

12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
56 426
26 305
82731
82731

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul 1-5aasta ule 5 aasta
jooksul
56 426
26 305
82731
82 731

Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele

Maksuvdlad

Muud vdlad
Muud viitvélad

Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele

Maksuvdlad

Muud vdlad
Muud viitvolad

Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2018 12 kuu jooksul
44722
80
6 499
6 499
414
414
51715

31.12.2017 12 kuu jooksul

49 767

142

6 428

6428

414

414

56 751

44 722
80

6 499
6 499
414
414
51715

49 767
142

6 428
6 428
414
414
56 751
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Lisa 6 Osakapital

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Osakapital 2 556 2 556
Osade arv (tk) 1 1
Lisa 7 Muugitulu
(eurodes)
2018 2017
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 40 818 45 338
Rootsi 437 7616
Soome 7372 3882
Saksamaa 11 040 9488
Prantsusmaa 1236 1283
Holland 919 1858
Suurbritannia 24948 21683
Poola 3657 3491
Belgia 0 3139
Portugal 1254 0
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 91 681 97 778
Muik véljapoole Euroopa Liidu riike
Mtk véljaspool Euroopa Liidu riike, muud 11 843 4058
Muuk véaljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 11843 4058
Kokku mudgitulu 103 524 101 836
Muugitulu tegevusalade I6ikes
Kauba ( paikeseprillid) muik 103 524 101 836
Kokku mugitulu 103524 101 836
Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)
2018 2017
Sotsiaalmaksud 0 1725
Kokku t66j6ukulud 0 1725
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 1
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Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

31.12.2018

Kohustised
Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning 82731
nende valitseva vGi olulise
mdju all olevad ettevétjad

31.12.2017

Kohustised

82 731

2018. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 17.06.2019

Gatorz Europe OU (registrikood: 11160190) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAN SOREN LARSSON Management board member 17.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2018
4352
10221

14 573

14 573

14 573

31.12.2018
4352

10 221

14 573

14 573

14 573



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Spetsialiseerimata hulgikaubandus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Jan Soren .
36703010363 Eesti
Larsson

Sidevahendid
Liik
Telefon
Faks

E-posti aadress

Sisu
+372 6030000
+372 6030060

info@gatorzeyewear.com

EMTAK kood

46901

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

103524

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



